Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7824.510
A =B

RS 2026/2/11 (R rittal.com/tw-zh)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

DK 7824.510 - A&kt ATk, B3

BT MNiREIAE, A MABER, MRAIMREEESREM L#—D BheEE,

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

DK 7824.510

B MRMAEBERI AT RENE, REBRARIH—P R 2AIEN. FIA
MEM, MIRATMAERRBITEEEEREM Lo

EIEEE
4t

0.132

0.12

73269098
4028177231993
EC000327

27409217



