

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7824.510

内部锁

状态: 2026/2/11 (来源: rittal.com/tw-zh)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



DK 7824.510 - 内部锁 用于侧板，可锁

用于侧板的内锁，插入式。利用锁定角，侧板可从内部在框架型材上进一步螺旋固定。



特征

型号	DK 7824.510
产品描述	通过侧板从内部锁定的可能性，能够达到进一步的安全可靠性。利用锁定角，侧板可从内部用螺钉固定在框架型材上。
供货范围	包括固定件
包装单元	4 件
净重	0.132
毛重	0.12
税率号	73269098
EAN	4028177231993
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217